
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

 

НАКАЗ 

 

 

29.03.2023                                                                   м. Харків                                        №88  

 

 

Про утворення разової 

спеціалізованої вченої ради з правом 

прийняття до розгляду та проведення 

разового захисту дисертації 

здобувача з метою присудження йому 

ступеня доктора філософії 

 

Керуючись Законом України «Про вищу освіту», Порядком присудження 

ступеня доктора філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої 

ради  закладу вищої освіти, наукової установи  про присудження ступеня доктора 

філософії, постановою Кабінету Міністрів України № 44 від 12.01.2022 р. та 

рішенням вченої ради університету від 29.03.2023 р., протокол №3. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. УТВОРИТИ разову спеціалізовану вчену раду ДФ 64.055.032 з правом 

прийняття до розгляду та проведення разового захисту дисертації здобувача 

Тутової Анастасії Сергіївни з метою присудження їй ступеня доктора філософії 

з галузі знань «Соціальні та поведінкові науки» спеціальності 051 «Економіка» 

2. ЗАТВЕРДИТИ такий склад разової спеціалізованої вченої ради 

ДФ 64.055.032: 

голова ради: Назарова Галина Валентинівна, д.е.н., професор, завідувач 

кафедри соціальної економіки Харківського національного економічного 

університету імені Семена Кузнеця; 

рецензенти: 



 



 


